проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ΙV созыва

РЕШЕНИЕ

от  августа 2020 года                                                        №

О присвоении звания

«Почетный гражданин станицы Клетская»
В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положения о присвоении звания "Почетный гражданин станицы Клетская" принятого Советом депутатов Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 31 июля 2012 года № 29/3,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Почетный гражданин станицы Клетская"  Чепурному Геннадию Александровичу.
2. Присвоить звание "Почетный гражданин станицы Клетская" Иванову Александру Ильичу.
3. Присвоить звание "Почетный гражданин станицы Клетская" Агеевой Александре Вячеславовне.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Клетского сельского поселения.
	Глава Клетского
сельского поселения
	                                             Г.И. Дементьев